PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2018 № 792
О внесении изменений в постановление
Главы городского округа от 10.08.2018 №504 «Об установлении тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями городского округа Фрязино, подведомственными Управлению образования городского округа Фрязино, на 2018-2019 учебный год»
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Фрязино от 06.12.2012 № 180 «О принятии Порядка формирования и утверждения цен на платные услуги муниципальных учреждений городского округа Фрязино Московской области, Уставом городского округа Фрязино Московской области в целях развития деятельности по предоставлению платных услуг, оказываемых населению муниципальными учреждениями социальной сферы,
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы городского округа от 10.08.2018 №504 «Об  установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями
городского округа Фрязино, подведомственными Управлению образования  городского округа Фрязино, на 2018-2019 учебный год» (далее - постановление), дополнив раздел «МДОУ «Детский сад комбинированного вида» №14» приложения к постановлению пунктом 2 следующего содержания:

«

	2.
	Кружки – «Английский язык»
	1 занятие
	150

	в месяц
	1200

».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  - начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.
Временно исполняющий обязанности
Главы городского округа

                      А.А. Лобков